

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130175	36561436	RONN SK s.r.o.	Vodná 27, Nitra		28.05.2013	Nevybavená	
		1 vtoková plastová vpusť vzor Košice D 400		42.00	ks	113.6800	4 774.56
		2 vtoková plastová vpusť vzor Praha D 400		42.00	ks	123.2800	5 177.76
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>9 952.32</b>
20130185	35480254	Anna Olahová - ROZPOČTY	Sládkovičova 1312/40, Trebišov		03.06.2013	Nevybavená	
		1 aktualizáciu rozpočtu KaSS Trebišov - Adaptácia priestorov WC		1.00		25.0000	25.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>25.00</b>
20130186	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Škultétyho 2077/1, Trebišov		04.06.2013	Nevybavená	
		1 dodávku žalúzií do kancelárii č.118 na 1. poschodí a č. 307,308 na 3. poschodí		1.00		599.0000	599.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>599.00</b>
20130187	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		04.06.2013	Nevybavená	
		1 dodávku a montáž menoviek pre potreby MsÚ podľa cenovej ponuky		1.00		294.3000	294.30
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>294.30</b>
20130188	46800441	TOP MLM s.r.o.	Nám. M.R.Štefánika 3, Topoľčany		03.06.2013	Vybavená	
		1 priemyselný odvlhčovač Master DH 92		1.00		1632.0000	1 632.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 632.00</b>
20130189	17148561	MVDr. Ján Brcko	Sídliisko 1. Mája 70, Vranov nad Topľou		03.06.2013	Nevybavená	
		1 vystreľovacia sieť na odchyt zvierat (komplet)		1.00	ks	855.0000	855.00
		2 odchytová tyč 155 cm nerezová s pružinovým spätným chodom slučky		1.00	ks	289.9000	289.90
		3 odchytové rukavice		1.00	pár	143.6000	143.60
		4 ochranné rukavice		1.00	pár	89.7000	89.70
		5 odchytová slučka 125 cm dlhá		1.00	ks	36.0000	36.00
		6 box prepravný pre psa, rozmery 92x64x64 cm		1.00	ks	140.0000	140.00
		7 fúkačka na narkotizačné strely (komplet sada)		1.00	ks	59.9000	59.90
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 614.10</b>
20130190	44182236	ROOFTOP, s.r.o.	Telocvičná , Bratislava		03.06.2013	Vybavená	
		1 sprejové farby na úpravu AVŠ		1.00		28.8700	28.87
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>28.87</b>
20130191	46044256	Spona, s.r.o., organizačná zložka	Liptovská22, Bratislava		06.06.2013	Nevybavená	
		1 delič priestoru SPW 201, s pásem 200 cm, plastová základňa, pochromovaná		14.00		92.4000	1 293.60
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 293.60</b>
20130193	34149902	SMALTOVNĀ, s.r.o.	Bratislavská25, Holíč		06.06.2013	Nevybavená	

**Opis dokladov - Objednávky**

Dátum: 13.06.2013

Strana: 2

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		P.č. Názov					
1		výrobu a dodávku tabúl s oznažením námestia s textom: Mariánske námestie		3.00		27.5000	82.50
2		tabuľky s orientačnými číslami: 1,3,5,7,9		5.00		4.9000	24.50
						Spolu (s DPH)	<b>107.00</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>15 546.19</b>